16. אשר לחיוב המערערת בריבית ובהפרשי הצמדה בגין חוב הארנונה המתוקן לשנת 2011 (עד למועד ההשגה), די בעובדה שטענה בנוגע לכך לא נטענה בפני ועדת הערר, על מנת לדחותה. מכל מקום, גם לגופה אין בטענה ממש, שהרי חיוב זה נובע מהוראות [חוק הרשויות המקומיות](#) (ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה), תש"ם - 1980.

ב. המחלוקת בנוגע לשטח לחיוב

17. כאמור, המערערת טוענת כי ועדת הערר לא הכריעה במחלוקת שנפלה בינה לבין המשיב בשאלה האם יש להביא בחשבון את שטח הגלריה שנותר (8 מ"ר). לדידה של המערערת גובהו של חלק זה אינו מגיע ל-2 מ' ואילו המשיב סובר אחרת.

המשיב נסמך על תשריט מדידה שנערך על ידו, ועל פיו גובה החלק שנותר הוא 2.02 מ'.

נראה, אפוא, כי בדין הגיעה הוועדה למסקנה כי השטח לחיוב צריך להיות 109 מ"ר ולא 101 מ"ר, שכן על פי המדידה שערך המשיב, שלא נסתרה במדידה נוגדת מזמן אמת, גובה החלק שנותר מן הגלריה עולה על 2 מ"ר.

סוף דבר, הערעור נדחה.

המערערת תשלם למשיב הוצאות ושכ"ט עו"ד בסכום כולל של 5,000 ₪. הערבון שהפקידה המערערת יועבר למשיב על חשבון חיוב זה.

המזכירות תמציא את העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ז כסלו תשע"ד, 20 נובמבר 2013, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

/-54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה